ПРИКАЗ
О внесении дополнения в Прейскурант №  10-01

“Тарифы на перевозки грузов и услуги инфраструктуры,
выполняемые российскими железными дорогами”

Приказ Федеральной службы по тарифам
от 26 октября 2004 г. №  140-т/1

Зарегистрировано Министерством юстиции Российской Федерации
2 декабря 2004 г. Регистрационный №  6163

В соответствии с Положением о Федеральной службе по тарифам,
утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от
30 июня 2004 г. № 332 (Собрание законодательства Российской Федера
ции, 2004, № 29, ст. 3049), приказываю:

1. Дополнить подпункт 3.2.4.1.1 пункта 3.2.4 раздела 3 Прейскуранта
№ 10-01 “Тарифы на перевозки грузов и услуги инфраструктуры, выпол
няемые российскими железными дорогами”, утвержденного постановле
нием ФЭК России от 18.06.2003 № 47-т/5 (зарегистрировано Минюстом
России 9 июля 2003 г., регистрационный № 4882)\  абзацем следующего
содержания:

“Плата за перевозку контейнеров длиной свыше 40 футов (трафарет
ной массой брутто 30 тонн и более) контейнерной отправкой определяется
по ставкам для 40-футового универсального контейнера с трафаретной
массой брутто 30 тонн с коэффициентом 1,45.”.

2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

’Опубликовано в Бюллетене нормативных актов федеральных органов исполнительном
власти, 2003, № 30 — Прим ред

82

кружево вологда

Источник

https://meganorm.ru
https://meganorm.ru